Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 19/09/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 46
Mejor tiempo del evento 01:46.457
Media del dia 02:01.915
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.160
Tiempo medio grupo prueba 02:07.531
Pilotos en grupo medio 19
Mejor tiempo grupo medio 01:53.672
Tiempo medio grupo medio 02:03.431
Pilotos en grupo avanzado 16
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.457
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.008




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BERGAMELLIANDREvanzado 01:46.457 [ 01:46.457 | 00:00.000 | 00:15.457| 00:00.000 | 00:11.550 | 25
BIARDBENJAMIN [ avanzado 01:46.546 [ 00:00.088 | 00:00.088 | 00:15.369 | 00:00.088 | 00:11.462| 41
DOMINGUESMARC|Evkhifdo 01:51.132 | 00:04.586 | 00:04.674 | 00:10.782 | 00:04.674 | 00:06.875| 38
LUISPEREZVIDAL [ avanzado 01:53.668 [ 00:02.536 | 00:07.210] 00:08.246 | 00:07.210| 00:04.339| 21
PESTANODIAZVICTORMANUEL 01:53.672 | 00:00.004 | 00:07.215] 00:08.242 | 00:00.000 | 00:09.758 | 29
ASENCIOLARROSAJ®&EZNTONIO | 01:53.695| 00:00.022 | 00:07.237 [ 00:08.220 | 00:07.237 | 00:04.313 | 33
JIMENEZAGUILAGUdla#aRIORGE 01:53.721 [ 00:00.026 | 00:07.264 | 00:08.193 | 00:07.264 | 00:04.286 | 38
FAJARDOCOLLAD(Rveh#ado 01:55.049 [ 00:01.328 | 00:08.592 | 00:06.865| 00:08.592 | 00:02.958 | 36
PORRINOBUSTAM A BEERANIEL 01:56.168 [ 00:01.119| 00:09.711 | 00:05.746 | 00:09.711 | 00:01.839| 37
SANCHEZMOLERA Jihado 01:56.401 [ 00:00.232 | 00:09.944 | 00:05.513 | 00:02.728 | 00:07.029| 31
FRASQUETSANCHISATONIOVICENTH:56.880 | 00:00.478 | 00:10.422 | 00:05.035| 00:03.207 | 00:06.551 33
MASSINGHAMDAMa@Ndio 01:57.179 [ 00:00.299 | 00:10.721 | 00:04.735] 00:03.506 | 00:06.251 36
MANOGILABERTJUAN¥IKCENTE 01:57.818 [ 00:00.639 | 00:11.360 | 00:04.096 | 00:04.145| 00:05.612 | 27
MORALESMALDONAROMIGUELANGEL59.230 | 00:01.411 [ 00:12.772 [ 00:02.685| 00:12.772| 00:01.221 35
SANCHEZMONTIELJHAINCARLOS | 01:59.276 | 00:00.046 | 00:12.818| 00:02.639 | 00:05.603 | 00:04.155 16
HERNANDEZGONZAVEAABRAHAMNEY1:59.756 | 00:00.480 [ 00:13.298 [ 00:02.158 | 00:13.298 | 00:01.748| 33
VILLARBERMEJOOfSfddRo 01:59.831 [ 00:00.074 | 00:13.373 | 00:02.084 | 00:06.158| 00:03.600| 34
ALIAGAGUITARTIJ(DSEEANTONIO 02:00.845 [ 00:01.014 | 00:14.387 | 00:01.070 | 00:07.172 | 00:02.586| 33
LOPEZCHOLBIALFONS€rado 02:01.440 [ 00:00.595 | 00:14.983 | 00:00.474 | 00:14.983 | 00:03.432| 33
TUNONIGLESIASO$Gwe&io 02:02.235 [ 00:00.794 | 00:15.777 | 00:00.319 | 00:08.562 | 00:01.196 | 25
LOZAYAAGULLOJAMI&Rado 02:02.269 [ 00:00.033 | 00:15.811| 00:00.353 | 00:15.811| 00:04.260| 31
HERNANDEZROSILzdOSHAMANUEIL 02:02.277 | 00:00.008 [ 00:15.819 [ 00:00.361 | 00:15.819 | 00:04.268| 39
SANCHIZGADEAJOSKedio 02:02.744 [ 00:00.467 | 00:16.286 | 00:00.829 | 00:09.071 | 00:00.687 | 32
MARTINEZCEDILLQaVBRABAN 02:04.831 [ 00:02.086 | 00:18.373 | 00:02.915| 00:18.373 | 00:06.822 | 35
RAMIREZPEREZM ANiddib 02:05.496 [ 00:00.665 | 00:19.039 | 00:03.581 | 00:11.824 | 00:02.065| 33
MILENOLUCIA medio 02:05.752 [ 00:00.256 | 00:19.295| 00:03.837 | 00:12.080 | 00:02.321| 21
CANASSABINAANTONI® 02:06.330 [ 00:00.577 | 00:19.872 | 00:04.415| 00:12.657 | 00:02.899| 30
CHECAROJODAVID avanzado 02:06.711 [ 00:00.380 | 00:20.253 | 00:04.795| 00:20.253 | 00:08.702 | 36
MENDEZPEREIRAJONAIIHAN 02:06.716 | 00:00.005| 00:20.258 | 00:04.801 | 00:13.043 | 00:03.285| 25
JOSEVICENTERODRM#EIZSISCAR | 02:07.383 | 00:00.666 | 00:20.925 [ 00:05.467 | 00:13.710| 00:03.951 30
RAMIREZALONSOJGMdio 02:07.656 [ 00:00.273 | 00:21.199] 00:05.741 | 00:13.984 | 00:04.225| 24
SANCHIZGADEACARIedi® 02:10.075 | 00:02.418 | 00:23.617 | 00:08.159 | 00:16.402 | 00:06.643 7
GARCIAARANEGA ANIEGNIO 02:13.760 [ 00:03.685 | 00:27.303 | 00:11.845| 00:20.088 | 00:10.329 | 29
ESCAMEZSANCHEZ Ivedlld 02:15.134 [ 00:01.373 | 00:28.676 | 00:13.218| 00:21.461 | 00:11.702 | 53
GALLARDOAVILESIMAdado 02:15.177{ 00:00.043 | 00:28.719| 00:13.262| 00:28.719 | 00:17.169| 53
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